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2010년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 구정의 조정
단위: 구정운영의 기획·조정·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 32,055,209 30,523,523 1,531,686

국            234,053 234,070 △17

시비          887,434 887,434 0

구비       30,933,722 29,402,019 1,531,703

구정의 조정 1,457,097 1,475,907 △18,810

국             66,890 66,890 0

시비           34,041 34,041 0

구비        1,356,166 1,374,976 △18,810

구정운영의 기획·조정·평가 100,087 118,897 △18,810

국제교류 추진 23,288 42,098 △18,810

301 일반보상금 8,835 27,645 △18,810

08 외빈초청여비 8,835 27,645 △18,810

  ○문화예술단 초청                     0             18,810         △18,810  경정 0원

재원관리 1,488,901 1,856,986 △368,085

예비비 1,488,901 1,856,986 △368,085

예비비 1,488,901 1,856,986 △368,085

801 예비비 1,488,901 1,856,986 △368,085

01 예비비 1,488,901 1,856,986 △368,085

  ○예비비             1,488,901          1,856,986        △368,085  경정 1,488,901,000원

행정운영경비(기획감사실) 28,924,892 27,006,311 1,918,581

국            167,163 167,180 △17

시비          853,393 853,393 0

구비       27,904,336 25,985,738 1,918,598

인력운영비 27,316,766 25,398,185 1,918,581

국            167,163 167,180 △17

시비          853,393 853,393 0

구비       26,296,210 24,377,612 1,918,598

인력운영비(자체) 26,288,244 24,369,663 1,918,581

101 인건비 24,773,244 22,854,663 1,918,581

01 보수 24,773,244 22,854,663 1,918,581

  ○연봉대상(8명)               510,990            468,409           42,581

    ·구청장                75,303             69,028            6,275

    ·부구청장                72,236             66,217            6,019

    ·국장(6명)               363,451            333,164           30,287

  ○호봉대상봉급(656명)            13,172,054         12,424,781          747,273

    ·7급             5,388,653          4,641,380          747,273

  ○직원시간외근무수당             1,732,845          1,638,003           94,842

    ·7급               660,829            565,987           94,842

  ○직원정액수당             1,933,394          1,679,591          253,803

    ·정액수당 부족분               253,803                  0          253,803

  ○정액급식비             1,021,389            945,230           76,159

  경정 75,303,000원*1명

  경정 72,236,000원*1명

  경정 66,082,000원*5.5명

  경정 5,388,653,000원

  경정 660,829,000원

  253,803,000원

  경정 1,021,389,000원
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통보조비               985,419            908,160           77,259

    ·교통비               985,419            908,160           77,259

      ­6~7급               592,059            514,800           77,259

  ○명절휴가비             1,419,260          1,368,711           50,549

  ○가계지원비             2,392,300          2,281,185          111,115

  ○연가보상비(11일 기준)               465,000                  0          465,000

  경정 592,059,000원

  경정 1,419,260,000원

  경정 2,392,300,000원

  465,000,000원

인력운영비(여권업무) 44,571 44,571 0

국             44,554 44,571 △17

구비               17 0 17

101 인건비 44,571 44,571 0

국             44,554 44,571 △17

구비               17 0 17

01 보수 44,571 44,571 0

  ○호봉대상 봉급                44,571             44,571                0  경정 44,571,000원

국             44,554 44,571 △17

구비               17 0 17
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